П Р И К А З

У П Р А В Л Е Н И Я  О Б Р А З О В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.03.2024           № 90-ОД
г. Кудымкар

О внесении изменений в приказ

№ 83-ОД от 04.03.2024г. «О проведении

тренировочных ЕГЭ и ОГЭ

на территории Кудымкарского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить даты проведения ТЕГЭ, ТОГЭ (Приложение 1):

- 13.03.2024 года – математика, в пунктах проведения экзаменов (ППЭ 6102 -

Гимназия №3; ППЭ 6101 – СОШ №2, ППЭ 6106 – СОШ №1, ППЭ 6105 – СОШ

№8; ППЭ 6124 - Белоевская СОШ; ППЭ 6126 – Верх-Иньвенская СОШ, ППЭ 6134

– Ошибская СОШ);

- 14.03.2024 года - математика ТЕГЭ для сельских общеобразовательных

организаций: ППЭ - 6124 - Белоевская СОШ;

- 18.03.2024 года – русский язык на базе образовательных организаций;

- 20.03.2024г. и 22.03.2024г. – предметы по выбору, на базе общеобразовательных

организаций. Время начала экзаменов в 10.00.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                 С.П.Калин

Приложение 1 к приказу

управления образования

от 11.03.2024 № 90 -ОД

Территориальная схема проведения ТЕГЭ

 по математике в ППЭ

в Кудымкарском МО в марте 2024 года

13.03.2024

№ Дата

проведения

Место

проведения

ТГИА

Наименование

образовательного

учреждения

(участники

ТГИА)

Количество Ответственный

11 кл. 9 кл.

ТЕГЭ, ТОГЭ и ТГВЭ

1 13.03.2024 6101

СОШ № 2

СОШ № 2

26

87+

20 ГВЭ

Быкова О.Л.,

директор ОО

Ванькова Е.Л.

3 13.03.2024 6102

Гимназия

 № 3

Гимназия № 3 42 140+

13 ГВЭ

Головина И.М.,

директор ОО

Сторожева Н.И.

2 13.03.2024 6106

СОШ № 1

СОШ № 1 25 109+

14 ГВЭ

Дерябни Е.Д.,

директор ОО

Шляпина Г.Г.

3 13.03.2024 6105

СОШ № 8

СОШ №8 10 58+

15 ГВЭ

Баяндина И.П.,

директор ОО

Ермакова Т.А.

Сервинская ООШ 0 22+

2 ГВЭ

Ленинская СОШ 0 38+

1 ГВЭ

4 13.03.2024 6124

Белоевская

СОШ

Белоевская СОШ 0 43+

6 ГВЭ

Нешатаева Л.В.,

директор ОО

Канюкова О.В. Кувинская СОШ 0 30+

1 ГВЭ

5 13.03.204 6126

Верх-

Иньвенская

СОШ

Верх-Иньвенская

СОШ

0 36+

4 ГВЭ

Баяндина М.Г.,

директор ОО

Останина Е.М. Самковская СОШ 0 6+

2 ГВЭ

Пешнигортская

СОШ

0 23 +

6 ГВЭ

6 13.03.2024 6134

Ошибская

СОШ

Ошибская СОШ 0 27+

1 ГВЭ

Четина Т.В.,

директор ОО

Радостева Л.А. Гуринская СОШ 0 11+

1 ГВЭ

Ёгвинская ООШ 0 28+

1 ГВЭ

Территориальная схема проведения ТЕГЭ

 по математике в ППЭ

в Кудымкарском МО в марте 2024 года

14.03.2024

№ Дата

проведения

Место

проведения

ТГИА

Наименование

образовательного

учреждения

(участники ТГИА)

Количество Ответственный

11 кл.

ТЕГЭ

1

14.03.2024

6124

Белоевская

СОШ

Белоевская СОШ 8 Нешатаева Л.В.,

директор ОО

Канюкова О.В.

Кувинская СОШ 8

Верх-Иньвенская СОШ 11

Ошибская СОШ 10

Гуринская СОШ

3

Ленинская СОШ 2

Приложение 2 к приказу

управления образования

от 04.03.2024 № 83 -ОД

Смета расходов

на проведение ТЕГЭ, ТОГЭ в марте 2024 года

№

п/п

 Сумма (тыс. руб.)

1 Оплата услуг по проведению мониторинговых

обследований с использованием

компьютерной обработки материалов

3048*45-00

 ИТОГО 137 160,00